מכח סעיף 85(א) לחוק העונשין אנו מורים על הארכת המאסרים על תנאי התלויים ועומדים נגד המערער לשנתיים נוספות מהיום.
- ב. המערער יבצע שירות לתועלת הציבור בהיקף של 300 שעות על-פי תוכנית שתגובש על-ידי שירות המבחן ותובא לידיעת ביהמ"ש.
- ג. המערער יהיה בפיקוח של שירות המבחן למשך שנה אחת מהיום ובמהלך תקופה זו ימשיך בטיפול במרכז "סמים לב".

ניתן והודע היום ח' אלול תשע"ד, 03/09/2014 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת

ג'ורג קרא, ס"נ

**דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד**